



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01032023-244024
CG-DL-E-01032023-244024

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 886]
No. 886]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2023/फाल्गुन 9, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023/PHALGUNA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2023

का.आ. 923(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) विड **S.O. No.3451 (E)** दिनांक **27.07.2022** की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के वारंगल जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.00 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी. 117.100 - 140.100 कि.मी. 140.300-142.400 (वारंगल) के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "मन तेलंगाना " और "हंस इंडिया " दोनों दिनांक **25.09.2022** प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के वारंगल रूरल जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.00 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी. 117.100 - 140.100 कि.मी. 140.300-142.400 (वारंगल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: वारंगल(ग्रामीण)			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जिकोंडा				
	गांव का नाम: बोड्डूचिंतालापल्ले				
1	111	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.030351	गोपू राजू एंस्/ओ अइलाह (111)
2	111	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.126464	गोपू रवि एंस्/ओ मल्लेश, गोपू मल्लैया एंस्/ओ मल्लेश (111)
3	111	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.010117	वागु (111)
4	119	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.318689	नदीकट्टु भास्कर रेड्डी एंस्/ओ वीरब्राममृद्धी (119)
5	119	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.116346	गोपू कुमारस्वामी एंस्/ओ अइलाह & गोपू राधिका डबल्यू/ओ राजू (119)
6	120	निजी	ड्राय	0.083466	गदम सम्बैया एंस्/ओ चेरालु (120)
7	122	निजी(पट्टा)		0.202342	मत्ता राजकुमार एंस्/ओ कुमारस्वामी ()
8	128	निजी	ड्राय	0.022763	गोपू राधिका डबल्यू/ओ राजू (128)
9	128	निजी	ड्राय	0.197284	मदासी सम्बैया एंस्/ओ नरसैया

					(128)
10	128	निजी	ड्राय	0.005055	बटा(रोड) (128)
11	129	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.005055	चडा प्रथापरेड्डी , एँस्/ओ प्रभाकर रेड्डी (129)
12	130	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.31616	नेरेला कमलाकर रेड्डी एँस्/ओ मोगिली (130)
गांव का नाम: जेसुगोंडा					
13	362	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.10623	वीरगनी राजकुमार एँस्/ओ रामस्वामी,दूदे श्रीनिवास एँस्/ओ कुमारस्वामी,दूदे रागिता डबल्यू/ओ श्रीनिवास,दर्शनल कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मैया,रदम भारत कुमार एँस्/ओ वीरस्वामी,रदम श्रीदार एँस्/ओ सम्बैया (362/2)
14	504	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0505857	खोला ललिथम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु,मामिंदला लिंगमूर्ति एँस्/ओ बोंदी रेड्डी,मामिंदला लक्ष्मी डबल्यू/ओ बन्दिरेड्डी,खोला खेदारी एँस्/ओ सर्वय्य (504/2)
15	531	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.075384	कूल जॉयथी डबल्यू/ओ शेखर,कूल सुधाकर एँस्/ओ किस्तैया,कूल रमेश एँस्/ओ किस्तैया, कूल कुमारवसामी किस्तैया,कूल जनार्धन एँस्/ओ राजैया,कोंडा नागेश्वराओं एँस्/ओ वाली,कूल प्रभाकर एँस्/ओ राजैया,पेंडली सुनीता एँस्/ओ महीपाल,कूल अशोक एँस्/ओ राजैया ,रमेश एँस्/ओ राजैया (531/2)
16	539	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.2225771	पोन्नाला सोमया/ओ यादय्या,एँम्डी.जफर,यारा सुनीता डबल्यू/ओ मल्लारेडी,कद्दोरी भूपाल एँस्/ओ मल्लैया,कद्दूरी राधा डबल्यू/ओ

					भूपाल, मेडिधा श्रीलता डबल्यू/ओ मल्लारेडी (539/2)
17	540	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1264643	मेडिधा कोम्मुरेली डबल्यू/ओ राजैया (540/2)
18	541	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0050586	यारा सोंठोष एँस्/ओ रामानय्य, यारा राजैया एँस्/ओ कोमरैया, यारा सुनीता डबल्यू/ओ मल्लारेडी (541/2)
	गांव का नाम: मचापुर				
19	368	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.012354	पेंडली प्रवीणकुमार एँस्/ओ मल्लारेडी, पेंडली राजमणि डबल्यू/ओ कुमारस्वामी (368/2)
20	369	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0863629	पेंडली श्रीवाणी डबल्यू/ओ मल्लारेडी (369/2)
21	371	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1052718	कौडागनी जमुना डबल्यू/ओ अगैय्या, बितला राजू एँस्/ओ नरसैया, कौडागनी मोहनराव एँस्/ओ मल्लैया, बितला बसखर एँस्/ओ नरसैया, गोने रविंदर एँस्/ओ मल्लैया (371/2)
22	378	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.010047	पेंडली मल्लारेडी एँस्/ओ ऐलैया, कंडी रविंदररेड्डी एँस्/ओ संजीव रेड्डी, कूसा रामदेवी डबल्यू/ओ मल्लारेडी, अनुमूल पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवास, पेंडली मल्लारेडी एँस्/ओ कोमरैया, कूसा रामदेवी डबल्यू/ओ मलारेडी, मुस्कू कालावती डबल्यू/ओ वीरारेड्डी, पेंडली कोमरेली डबल्यू/ओ कोमरैया, सिंगीरेडी विजया डबल्यू/ओ कोमरैया (378/2)
23	384	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0050586	चेंचु रजैह एँस्/ओ रामैया, यारा अनुशा डबल्यू/ओ राजु, चेंचु रामैया एँस्/ओ मल्लैया

					(384/2)
24	385	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1370143	पेंडली लिंगय्य ऍस्/ओ पेदमल्लय्य, चेंचु राजैया ऍस्/ओ रामैया (385/2)
25	386	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3895099	चेंचु रामैया ऍस्/ओ मल्लैया, चेंचु राजैया ऍस्/ओ रामैया, पेंथल ममता डबल्यू/ओ राजू (386/2)
26	522	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1607181	देवुलपल्ली चंद्रमौली ऍस्/ओ, ऍस्आर्ऐ, नागाबोइन कनुकैया ऍस्/ओ ऍस्आर्ऐ, नामेंदला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चंद्रय्य, नागाबोइन नरसैया ऍस्/ओ वीरैया, नागाबोइन कोमरैया ऍस्/ओ ऍस्आर्ऐ, बज्जेमकी मल्लशेम ऍस्/ओ ऍस्आर्ऐ, बज्जेमकी कुमारस्वामी ऍस्/ओ रामैया, बज्जेमकी लक्ष्मीकांतम डबल्यू/ओ ऍस्आर्ऐ, काणु नरसैया ऍस्/ओ ऍस्आर्ऐ, कानुगंति भरमैया ऍस्/ओ ऍस्आर्ऐ, दसरी मल्लेसू ऍस्/ओ मल्लैया (522/2)
गांव का नाम: मानुगोंडा					
27	350	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.050585	अल्लम जोजीरेडी ऍस्/ओ स्लीवरेडी (350)
28	351	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.121405	अल्लम फ्रातिमा डबल्यू/ओ जोजीरेडी (351)
29	351	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.010117	बसानी बालरेडी ऍस्/ओ इनारेडी (351)
30	351	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.101171	अल्लम फ्रातिमा डबल्यू/ओ जोजीरेडी (351)
31	354	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.273162	बोथा यादय्या ऍस्/ओ नरसिरेडी (354)
32	356	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.263045	अल्लम आनंदरेड्डी ऍस्/ओ कास्परेडी (356)

33	366	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.018566	एलेम वेलमगिनी-प्रताप्रेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी (366/2)
34	367	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.028548	अल्लम जीवनकुमार रेड्डी ऍस्/ओ मैरेडी, छापर्थी इंद्रसेन ऍस्/ओ नरसिंहरामुलु, अल्लम वेलमगिनी-प्रताप्रेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी, अल्लम आनंदरेड्डी ऍस्/ओ कास्परेडी, अल्लम दिलीपकुमारेडी ऍस्/ओ मैरेडी (367/2)
35	373	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.015175	मदिपल्ली महेंद्र ऍस्/ओ सम्बैया (373)
36	373	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040468	गोपुबाला ज्योतना ऍस्/ओ अंतों रेड्डी, गोपू राजम्मा डबल्यू/ओ सौरेड्डी, अल्लम वेलागिनी प्रताप रेड्डी ऍस्/ओ रायपू रेड्डी, मरी चिन्नी पुल्लय्य ऍस्/ओ दोदरिया, अन्ना मेरुगोपू ऍस्/ओ अलापिन रेड्डी, मेडिपल्ली महेंद्र ऍस्/ओ सम्बैया, चिन्नपारेडी गोपू ऍस्/ओ बाला सौरेड्डी, अल्लम विक्टोरिया डबल्यू/ओ जोजीरेडी, मैरी विजय कुमार ऍस्/ओ चिन्ना पुल्लय्य (373/2)
37	374	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0475201	धुगेम्पुडी माथ्यासरेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी, गुंडा वेंकटस्वामी ऍस्/ओ मल्लैया, गुंडा सायुलु ऍस्/ओ वेंकटैया, गुंडाचिन्नरमेश ऍस्/ओ सम्मैया, गुंडा श्रीनु ऍस्/ओ उप्पलैया, गुंडा रमेश ऍस्/ओ मल्लैया, गुंडा कोम्मालू ऍस्/ओ कोमरैया (374/2)
38	423	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.015175	बोरे रेड्डी निर्मला ज्योति डबल्यू/ओ विजया बसकर रेड्डी, दुग्गेम्पुडी फ्रांसिस ऍस्/ओ चिनपु रेड्डी, मोगल चेरल डबल्यू/ओ मल्लैया, ओडेला चंद्रय्य ऍस्/ओ चिन्ना गट्टू मल्लू, दुग्गेम्पुडी

					एँसूए मोहन रेड्डी एँसू/ओ जोजो रेड्डी,मोगलरागिठा डबल्यू/ओ चेरालु ,पर्ला अंगैया एँसू/ओ मल्लेश (423/2)
39	453	निजी(पट्टा)	वेट	0.088524	छापथी नरसिंहलु एँसू/ओ कोमुरैया (453)
40	457	निजी(पट्टा)	वेट	0.012645	गोपति कुमारस्वामी एँसू/ओ चेरालु (457)
41	458	निजी(पट्टा)	वेट	0.005058	नलिंगे कविता डबल्यू/ओ स्थकर,थोटा अनिल कुमार एँसू/ओ मल्लैया,थोटा राजबाबू एँसू/ओ मल्लाहथोटा सम्मैया एँसू/ओ नरसैया (458/2)
42	459	निजी(पट्टा)	वेट	0.055644	सुलिंगे कविता डबल्यू/ओ सुधाकर (459)
43	460	निजी(पट्टा)	वेट	0.005058	गांगुला सौम्य डबल्यू/ओ पन्नामचेंदर (460)
44	461	निजी(पट्टा)	वेट	0.0227636	छापथी राकेश एँसू/ओ सम्मैया (461)
45	461	निजी(पट्टा)	वेट	0.02023	छापथी कोमुरैया एँसू/ओ नरसैया (461)
46	480	निजी(पट्टा)	वेट	0.025292	वागु (480/2)
47	481	निजी(पट्टा)	वेट	0.242808	मुत्तनेनी मोहन राव एँसू/ओ श्री रामैया थोटा राजू एँसू/ओ नरसैया दुप्परी पूर्ण चंदर एँसू/ओ कोमुरैया बदिनेनी रेणुका डबल्यू/ओ कृष्ण मूर्ति एंबुडी श्रीनिवास एँसू/ओ चीरलु नक्का रमा एँसू/ओ रवि कंडिकोंडा राजैया एँसू/ओ पोसैया (481/2)
48	493	निजी(पट्टा)	वेट	0.293396	इत्तबोइता केथम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापति (493)
49	494	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.313627	मदासी राजेश, एँसू/ओ कुमारस्वामी (494/2)

50	495	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.293396	पेरुमंडला मोगिली ऍस्/ओ कोम्मालू,थुपरी अइलाह ऍस्/ओ पेडा कोमरैया,थुपरी प्रभाकर ऍस्/ओ सराइया,नरकीति देवेंदर ऍस्/ओ कनकैया, (495/2)
गांव का नाम: वोक्ल (H)					
51	103	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.060702	पदिदला सुरेश राव ऍस्/ओ रामाराव, मुदुरु सुब्बारेडी ऍस्/ओ रामरेड्डी , धुदेला विजया डबल्यू/ओ स्वामी, चिन्नपेली मधु ऍस्/ओ प्रभाकर (103)
52	104	निजी(पट्टा)	ड्राय	1.203939	पडिधिला सुरेश राव ऍस्/ओ रामाराव, पोगल वेंकटरेडी ऍस्/ओ श्री, मुनंगी रमणारेडी ऍस्/ओ पीची रेड्डी, यार्राबिली सम्मराव ऍस्/ओ वीरैया, कंडीकोंडि ममता डी/ओ शेंकर, चिन्ना पेल्ली मधु ऍस्/ओ प्रभाकर (104)
53	109	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.369275	कसू रामपु रेड्डी ऍस्/ओ सौ रेड्डी, कसू बालसोवरी ऍस्/ओ सौ रेड्डी , जेंडे वीरसिलिंगम ऍस्/ओ रामाराव, जेंधा वाणी डी/ओ वीरसिलिंगम, मुनींगी सुब्बारेडी ऍस्/ओ पीची रेड्डी (109)
54	110	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.005058	यार्राबिली विनय राव (110)
55	113	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.019271	बेथिनेरी रंगराव ऍस्/ओ अमृतय्य, कैनेबुना राजू ऍस्/ओ इलैया, बेथिनेनी रंगराव ऍस्/ओ अमृतय्य, कैनेबोना राजू ऍस्/ओ इलैया, बेथिनेनी राजेश्वर राव ऍस्/ओ अमृतय्य, अल्लम पेडा अय्यलोआह ऍस्/ओ केम्मलू (113/2)
56	114	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.7486684	स्योपित राजू ऍस्/ओ लिंगय्य

					(114)
57	158	निजी	ड्राय	0.637379	मेकला रमेश एँस्/ओ सराइया , मेकला चेरालु एँस्/ओ अय्यलियाह , कोया सुब्बाराव एँस्/ओ श्री, मेकला सम्बैया एँस्/ओ सराइया, मेकला कोमुरम्म डबल्यू/ओ चेरालु (158)
58	167	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.5412595	मेकला रवि एँस्/ओ गट्टैया, बंदबोइन रजम्मा डबल्यू/ओ मल्लैया, गोपति आर्.एँम्.ए डबल्यू/ओ वुचैया, मेकला मल्लैया एँस्/ओ दुदैया, मेकला मंजुला डबल्यू/ओ मल्लैया. मेकला चेरालु एँस्/ओ इल्लैया, मेकला रमेश एँस्/ओ सराइया (167/2)
59	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.7107291	मेकला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चिन्ना कट्टैया, गक्कुल रजिता डबल्यू/ओ रवि, गोपति कल्लम्मा डबल्यू/ओ लिंगय्य, मेकला कृष्ण मूर्ति एँस्/ओ नरसैया, मेगासानी पेडा नरसैया एँस्/ओ नरसैया, चाव्या रवि एँस्/ओ दुदैया, मनचला सायुलु एँस्/ओ वीरमुलु, गोपति राजैया एँस्/ओ कनकमल्लु, बसानी अलरिडी एँस्/ओ मैरिरेडी (172/2)
60	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3793928	मेकला कृष्णमूर्ति एँस्/ओ नरसैया, मेकला लक्ष्मी एँस्/ओ चिन्ना कट्टैया, डक्का बगैया एँस्/ओ कनकमल्लु, गोपति मुगिलि एँस्/ओ कनकमल्लु, डक्का राजमौली एँस्/ओ उप्पलैया (173/2)
61	54	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.333861	कौडागनी संजीवरनी डबल्यू/ओ रविंदर, सिन्दे राजेश्वर आर्.एँ.ओ एँस्/ओ रामैया, कौडागनी रविंदर एँस्/ओ आगैह ()

62	55	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.122139	चंचु राजू एँस्/ओ राजमल्लू , मुक्कू सुदर्शन एँस्/ओ राजमल्लू , मचापल्ली मोट्टैया एँस्/ओ बापूराओं, मुक्कू पद्म डबल्यू/ओ सम्पत (55/2)
63	58	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.13065	पेंडली रजिता एँस्/ओ कोमेरेली , पेंडली रजिता एँस्/ओ कोमेरेली , यारुकला रमेश एँस्/ओ राजैया, पेंडली स्रवंती डबल्यू/ओ सम्पत (58/2)
64	59	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.40468	मुक्कू सुदर्शन एँस्/ओ राजमल्लू, मुक्कू पद्म डबल्यू/ओ सम्पत ()
65	61	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.151755	कोवदागनी अनिल एँस्/ओ रविंदर, सिन्धे वेंकटेश एँस्/ओ राजेश्वर आर्एओ, गंधे नागज्योति डबल्यू/ओ कृष्ण, कोवदागनी रविंदर एँस्/ओ अगैय्या, सिन्धे राजेश्वराओं एँस्/ओ रामैया, हैंडिगे वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ रामैया (61)
66	62	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.4906812	कौडागनी विनोद कुमार एँस्/ओ श्रीनिवास, मादापुर लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ अगैय्या, कौडागनी रविंदर एँस्/ओ अगैय्या, बैरपोक राजू एँस्/ओ अमंडम, पेनिमली सोमक्का डबल्यू/ओ रमा आर्एओ, सिन्धे राजेश्वर आर्एओ एँस्/ओ रमाहिया ()
67	63	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.323748	कोढम कविता , कोढम राजेश्वर राव, नौगारी कविता , अलवल ललिता (63)
68	71	निजी(पट्टा)	ड्राय	1.388577	अल्लम चिन्ना अय्यलियाह, कोढम सुनीता, बोसनी अर्ला रेड्डी , पेनिंती सोमक्का, सोलंकी पद्म, पेनिंती सुनीता (71)

69	99	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.8119005	ओढेला राजैया ऍस्/ओ नरसैया, ओढेला मल्लैया ऍस्/ओ अय्यलियाह , बोनला यल्लय्य ऍस्/ओ पेटैया (99)
	तालुक का नाम: पर्वतगिरि				
	गांव का नाम: चिंता नेककोंडा				
1	169	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	बनथ दसरू ऍस्/ओ पटेल (169)
2	169	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0050586	बनथ दसरू ऍस्/ओ पटेल (169)
3	169	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.5817355	अजमीरा अगम्मा (169)
4	170	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1315228	मूडु ईर्य ऍस्/ओ हुन्या ()
5	170	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	अजमीरा मोहन ऍस्/ओ देश्या (170)
6	171	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0910543	अजमीरा मोहन ऍस्/ओ नरसिंह (171)
7	171	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040468	बनथ शोबन ऍस्/ओ रामुलु (171)
8	171	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040468	बनथ रामुलु ऍस्/ओ अमरू (171)
9	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.10623	अजमीरा पेद्दाजीर्ला ऍस्/ओ रानिया (172)
10	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0505857	अजमीरा ईर्य ऍस्/ओ वाल्य (172)
11	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151757	बनथ रामुलु ऍस्/ओ अमरू (172)
12	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151757	अजमीरा किशन ऍस्/ओ नरसिंह (172)
13	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.07082	बनथ रामुलु ऍस्/ओ अमरू (172)

14	172	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0455271	बनथ शोबन ऍस्/ओ रामुलु (172)
15	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	अजमीरा किशन ऍस्/ओ नरसिंह (173)
16	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0303514	अजमीरा मोहन ऍस्/ओ नरसिंह (173)
17	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	अजमीरा रामुलु ऍस्/ओ अमरू (173)
18	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1517571	बनथ एर्य ऍस्/ओ हरी सिंह (173)
19	173	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0910543	अजमीरा अगम्मा डी/ओ देवला (173)
20	198	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0607028	अजमीरा सिंगला & अजमीरा भद्रु (198)
21	199	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	अजमीरा रिंगला & अजमीरा भद्रु (199)
22	200	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.70819	अजमीरा पेद्दाजीर्ला (200)
23	202	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0303514	पल्ले प्रकृतिवनम् (202)
24	202	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.6070284	अजमीरा लछुला ऍस्/ओ देश्या (202)
25	209	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	कसानी चिन्ना कोमुरैया (209)
26	210	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	बनथ क्षेत्रम (210)
27	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	बुबुलोथू चकरू (211)
28	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0303514	कसानी चिन्ना कोमुरैया (211)
29	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	बनथ क्षेत्रम (211)
30	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.2225771	अजमीरा रामथन ऍस्/ओ रामचन्द्र

					(211)
31	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.07082	अजमीरा देवसिंह (211)
32	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	अजमीरा किशन ऍस्/ओ नरसिंह (211)
33	211	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.010117	अजमीरा सिंगला ऍस्/ओ गोप्य (211)
34	212	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.14164	बुबुलोथू चक्करू (212)
35	212	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0303514	कसानी चिन्ना कोमुरैया (212)
36	212	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	अजमीरा रामथन ऍस्/ओ रामचन्द्र (212)
37	212	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	कालुवा (212)
38	213	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.07082	मरबोइन वीरस्वामी ऍस्/ओ राजैया (213)
39	213	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	बुबुलोथू चेकरू ऍस्/ओ रामू (213)
40	214	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1517571	मरबोइन रामुलु ऍस्/ओ राजैया (214)
41	214	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1315228	मरबोइन वीरस्वामी ऍस्/ओ राजैया (214)
42	214	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0910543	कंडिका मंगम्मा डबल्यू/ओ वेंकटैया (214)
43	215	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.435037	पल्लेपति भाग्य लक्ष्मी डबल्यू/ओ बालाजी राव (215)
44	216	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	पल्लेपति रामचन्द्र राव ऍस्/ओ माधव राव (216)
45	216	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	पल्लेपति भाग्य लक्ष्मी डबल्यू/ओ बालाजी राव (216)

46	222	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.14164	पल्लेपति मोहन राव एँस्/ओ नारायण राव (222)
47	222	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1315228	पल्लेपति प्रभाकर राव एँस्/ओ रंग राव (222)
48	222	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1214057	पल्लेपति प्रकाश राव एँस्/ओ रंग राव (222)
49	222	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0303514	पल्लेपति तुवुरा राव एँस्/ओ हनुमंत राव (222)
50	223	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.151755	पल्लेपति प्रभाकर राव एँस्/ओ रंग राव (223)
51	223	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.242808	पल्लेपति रामचन्द्र राव एँस्/ओ माधव राव (223)
52	224	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0910543	पल्लेपति शांति रतन राव डबल्यू/ओ रतन राव (224)
53	225	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1214057	पल्लेपति मोहन राव एँस्/ओ नारायण राव (225)
54	226	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	पल्लेपति शांति रतन राव डबल्यू/ओ रतन राव (226)
55	228	सरकारी(शिकम)	ड्राय	0.6272627	शिकम लैंड (228)
56	229	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1719914	पल्लेपति भाग्य लक्ष्मी, पल्लेपति रामचन्द्रराव, पल्लेपति प्रभाकर राव, पल्लेपति गुरुव राव, पल्लेपति मोहन राव, पल्लेपति प्रभाकर राव (229)
गांव का नाम: ेनुगाल					
57	159	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3237485	पुलि सत्यनारायण एँस्/ओ कृष्णमूर्ति (159)
58	159	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1922257	वेरियल ग्राउंड

					(159)
59	159	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1669328	बोर्ड (159)
60	159	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.060702	गद्दाम पेडा सम्मैया ऍस्/ओ लिंगय्य,थमिसेटी रम्य डबल्यू/ओ श्रीनिवास (159/2)
61	174	निजी(पट्टा)	ड्राय	1.0164315	बोइनापल्ली योंदे ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली नरसिंह राव ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली विनोद कुमार ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली कल्याण राव ऍस्/ओ सत्य (174/2)
62	176	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040468	पुलि सत्यनारायण ऍस्/ओ कृष्णमूर्ति (176)
63	176	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0606624	ढेसी रामू ऍस्/ओ कोटेश्वर (176)
64	177	सरकारी(असाइन लैंड)	ड्राय	0.424919	ओगुमाला इलास्वामी ऍस्/ओ रामुलु (177)
65	178	निजी(पट्टा)	वेट	0.020234	बटा (178)
66	178	निजी(पट्टा)	वेट	0.10117	ढेसी रामू ऍस्/ओ कोटेश्वर (178)
67	179	निजी(पट्टा)	वेट	0.040416	बटा (179/2)
68	179	निजी(पट्टा)	वेट	0.242811	पुलि सत्यनारायण ऍस्/ओ कृष्ण मूर्ति (179/2)
69	179	निजी(पट्टा)	वेट	0.030351	ढेसी शंकरलिंगम ऍस्/ओ नारायण (179/2)
70	180	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040461	पुलि सटाया नारायण ऍस्/ओ कृष्णमूर्ति (180/2)
71	180	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.030351	बटा (180/2)
72	181	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.151757	ढेसू शंकरलिंगम ऍस्/ओ नारायण,ढेसू

					रामू ऍस्/ओ कोटेश्वर, देसू वेणु ऍस्/ओ कोटेश्वर (181/2)
73	182	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0910504	देसू शंकरलिंगम ऍस्/ओ नारायण, देसू रामू ऍस्/ओ कोटेश्वर, देसू वेणु ऍस्/ओ कोटेश्वर (182/2)
74	187	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.303514	देसू वेणु ऍस्/ओ कोटेश्वर, देसू रामू ऍस्/ओ कोटेश्वर, देसू शंकर लिंगम ऍस्/ओ नारायण, देसू सरस्वती डबल्यू/ओ कोटेश्वर, देसू केदरी डबल्यू/ओ नारायण, कानागती रवि ऍस्/ओ दुदैया (187/2)
75	188	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.030351	कानागंती नारायण ऍस्/ओ मल्लैया, कानागंती वीरलक्ष्मी डबल्यू/ओ नारायण (188/2)
76	189	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0582135	संकापल्ली नारायण ,पुलि नरेन्द्र ऍस्/ओ रामुलु (189/2)
77	190	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0505857	कानागंती नारायण (190/2)
78	25	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	गौत लैंड (25)
79	26	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.4878935	धनी सेट्टी कोटी ऍस्/ओ सेकरैया, धनीशेट्टि राजू ऍस्/ओ सेकरय्य (26)
80	271	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1517571	रोड (271/2)
81	271	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.01011	देसी शंकर ऍस्/ओ लिंगम (271/2)
82	271	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.020231	बोइनपली नरसम्ह ऍस्/ओ चिन्नारंगना आर्एओ (271/2)
83	31	निजी(पट्टा)	वेट	0.131521	चुंचु विश्वापति ऍस्/ओ यकैया, चुंचु

					वेंकन्ना ऍस्/ओ यकैया (31)
84	32	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3028516	भुक्क्य हाइमा ऍस्/ओ देवेंदर कनीगंती परमेश ऍस्/ओ नरसिंगम पेदकनु चंद्रमौली ऍस्/ओ कट्टैया (32)
85	337	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.020234	मूडु रमा डबल्यू/ओ रुपला (337)
86	337	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.015175	अज़मीरा सरिया डबल्यू/ओ हेमला (337)
87	337	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1011714	बनौतू रामुलु ऍस्/ओ नरसिंह (337)
88	337	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151757	अज़मीरा कसना डबल्यू/ओ साम्य (337)
89	337	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0505857	रोड (337/2)
90	338	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.257987	बनौतू श्रीनु ऍस्/ओ बालू (338)
91	338	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.2782213	बदावत वेंकट आर्एएम् ऍस्/ओ एक्य (338)
92	340	निजी	ड्राय	0.0708199	जतोथो भद्रु ऍस्/ओ रामोजी (340)
93	340	निजी	ड्राय	0.136581	जतोथो याक ऍस्/ओ हेमला (340)
94	340	निजी	ड्राय	0.116347	थम्मिशेट्टी सुरैया ऍस्/ओ बुचीविरैया, थम्मिशेट्टी सम्बैया ऍस्/ओ भद्रैया, बोदलाकुंटा वेंकटेश ऍस्/ओ नारायण (340)
95	340	निजी	ड्राय	0.1011714	बोलूगोड्डू उपेन्द्र ऍस्/ओ कट्टैया (340)
96	35	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.263042	पेदकासु थुकाराम ऍस्/ओ चंद्रमौली, पेदकासु केथम्मा डबल्यू/ओ चंद्रमौली

					(35)
97	38	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3500824	कनीगंती राजू एँस्/ओ कुमारस्वामी, कनीगंती रवि एँस्/ओ दुदैया, कनीगंती प्रवीण एँस्/ओ कुमार स्वामी, कनीगंती मुन्नेमा डबल्यू/ओ लछैया, कनीगंती वीरस्वामी एँस्/ओ मल्लैया, कनीगंती रविंदर एँस्/ओ वीरस्वामी, कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसु, कनीगंती परमेश एँस्/ओ नरसिंगम, कनीगंती राजुलु एँस्/ओ मल्लैया, कनीगंती करुणाकर एँस्/ओ शंकरैया (38/2)
98	389	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1011714	अप्पणी सतीश & राजू एँस्/ओ सम्बैया (389)
99	389	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1315228	बोलूगोड्डू उपेन्द्र एँस्/ओ कट्टैया (389)
100	395	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.131521	अज़मीरा श्रीनिवास एँस्/ओ कसना (395/2)
101	395	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.141638	अज़मीरा याक एँस्/ओ कसना (395/2)
102	395	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1011714	अज़मीरा कसना एँस्/ओ साम्य (395/2)
103	397	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.354099	बनौतू दसरू एँस्/ओ एक्य (397)
104	785	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.080937	उडुठला वेंकन्ना एँस्/ओ उपैया (785)
105	785	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.04046	नूने सुधाकर एँस्/ओ सम्मैया (785)
106	804	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.2023428	मासानी मदर एँस्/ओ कनकियाह (804/2)
107	804	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0809371	कानुगंति राजकुमार एँस्/ओ रामुली (804/2)

108	804	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1821085	केनाल (804/2)
	तालुक का नाम: संगम				
	गांव का नाम: चितलापल्ले				
1	125	निजी(पट्टा)	वेट	0.0278221	मुथिनेनी मोहन आर्एओ ऍस्/ओ बिक्सपाठी ()
2	133	निजी(पट्टा)	वेट	0.0278217	अलेपू वसन्ता डबल्यू/ओ दुर्गय्य ()
3	538	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1517571	रामावत मोहन ऍस्/ओ सूर्य (537)
4	589	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.7132485	चिन्तला रवि ऍस्/ओ नरसैया ()
5	594	निजी(पट्टा)	वेट	0.232691	गद्दल शिवरानी डबल्यू/ओ विश्वापति ()
6	595	निजी(पट्टा)	वेट	0.020234	मुथिनेनी श्रीनिवासराव ऍस्/ओ रामस्वामी ,चिन्तला लछम्मा डबल्यू/ओ कोमुरैया ()
7	636	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.030351	बना श्रीकंठ ऍस्/ओ कनकैया ()
8	636	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.040468	बना इलैया ऍस्/ओ मल्लैया ()
9	636	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.050585	बना विश्वापति ऍस्/ओ वीरमल्लू (636/2)
10	646	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0126463	कोला श्रीनु ऍस्/ओ लक्ष्मीनारायण ()
11	74	निजी(पट्टा)	वेट	0.0556442	गोपति रवि ऍस्/ओ दुदैया
	गांव का नाम: संगम				
12	311	निजी(पट्टा)	वेट	0.2200477	अननोन (311)

13	313	निजी(पट्टा)	बेट	0.1112885	अननोन (313)
14	314	निजी(पट्टा)	बेट	0.007587	अननोन (314)
15	316	निजी(पट्टा)	बेट	0.0404686	अननोन (316)
16	317	निजी(पट्टा)	बेट	0.4805641	अननोन (317)
17	318	निजी(पट्टा)	बेट	0.2630456	अननोन (318)
18	319	निजी(पट्टा)	बेट	0.2883385	अननोन (319)
19	357	निजी(पट्टा)	बेट	0.1770499	अननोन (357)
20	396	निजी(पट्टा)	बेट	0.002529	अननोन (396)
21	419	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.171991	कोठा कविता डबल्यू/ओ कुमारस्वामी & कोठा कुमारस्वामी एँस्/ओ भीमैया (419)
22	421	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.020234	गोपीरेडी राजैया एँस्/ओ लिंगय्य (421)
23	425	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1770499	नूरा शंकरैया एँस्/ओ यकैया & नूरा श्रीनिवास एँस्/ओ शंकरैया (425)
24	425	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.273159	दामेरुपल्ली रवि एँस्/ओ कोमुरैया (425)
25	483	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.002529	गोपीरेडी कृष्ण कुमार एँस्/ओ राजैया (483)
26	487	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.273162	एडला रामुलु एँस्/ओ चंद्रय्य (487)
गांव का नाम: तिगराजुपले					
27	293	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0278221	पप्पल सुधाकर एँस्/ओ मल्लैया

28	293	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.1087592	जतोथ महबूब ऍस्/ओ लाक्या (293)
29	293	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.10623	ओडेला वरम्मा डबल्यू/ओ बुचीविरु (293)
30	294	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0252928	पप्पल सुधाकर ऍस्/ओ मल्लैया (294)
31	294	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0404686	जतोथ कोटी ऍस्/ओ लाक्या (294)
32	294	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0809371	जतोथ महबूब ऍस्/ओ लाक्या (294)
33	294	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	पप्पल सुधाकर ऍस्/ओ मल्लैया (294)
34	297	निजी(पट्टा)	वेट	0.1037006	ओडेला वरम्मा डबल्यू/ओ बुचीविरु (297)
35	303	निजी(पट्टा)	वेट	0.0101171	जतोथ ईर्य ऍस्/ओ चीट्य (303)
36	303	निजी(पट्टा)	वेट	0.0227636	गुगुलोथ बिकोजी (303)
37	303	निजी(पट्टा)	वेट	0.0303514	जतोथ सुक्या ऍस्/ओ इसना (303)
38	303	निजी(पट्टा)	वेट	0.0404686	जतोथ इरु ऍस्/ओ बद्य (303)
39	305	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.7183169	जतोथ रामुलु ऍस्/ओ पंतुलु (305)
40	305	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3035142	जतोथ ईर्य ऍस्/ओ चीट्य (305)
41	305	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101171	जतोथ जवाहरलाल (305)
42	313	सरकारी(असाइन)	ड्राय	0.1214057	लिंगल जनार्दन ऍस्/ओ गौरैया (313)
43	313	सरकारी(असाइन)	ड्राय	0.0252929	जानू माणिक्यम (313)

44	313	सरकारी(असाइन)	ड्राय	0.07082	थोटा गोपाल ऍस्/ओ मुठय्य (313)
गांव का नाम: थिम्मपुर					
45	105	सरकारी(गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0379393	केनाल (105)
46	106	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151757	श्रीरामुल यक्कैया ऍस्/ओ वीरमल्लू (106)
47	116	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.204872	बुक्का सम्पत ऍस्/ओ यक्कैया (116)
48	121	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.017705	उंडिला रमेश ऍस्/ओ बक्कैया (121)
49	123	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.5969113	उंडिला रमेश ऍस्/ओ बक्कैया (123)
50	127	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0632321	जतोथ मिट्टू ऍस्/ओ सकरू (127)
51	128	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.470447	जतोथ तिरुपति ऍस्/ओ रामुलु (128)
52	130	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151757	पेदापल्ली राजकुमार ऍस्/ओ दुदैया, पेदापल्ली दुदैया ऍस्/ओ वेंकैया (130)
53	179	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0885249	चिन्नपाक वेंकटेश्वर्लु ऍस्/ओ सैलू , चिन्नपाक शंकर ऍस्/ओ सैलू (179)
54	179	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0202343	चिन्नपाक सम्मैया ऍस्/ओ पेडा यक्कैया (179)
55	240	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.3945685	नूरा प्रवीण ऍस्/ओ नरसैया (240)
			कुल	36.168659	

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a/2018/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th February, 2023

S.O. 923(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways vide **S.O.No.3451 (E) dated 27.07.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for 4 lanes access controlled (New NH-163G) Green Field Highway from Warangal to Khammam of length 108 Km. for the stretch of land from Km. 117.100-140.100 to Km. 140.300-142.400 (Office of RDO, Warangal) in the District of Warangal in the State of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mana Telanagana” and “The Hans India” both dated **25.09.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-163G in the stretch of land from Km. 117.100-140.100 to Km. 140.300-142.400 Warangal to Khammam section (Office of RDO, Warangal) in the District of Warangal in the State of TELANGANA.

State: TELANGANA District: Warangal(Rural)					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Geesukonda				
	Village: Bodduchintalapalle				
1	111	Private(Patta)	Dry	0.030351	Gopu Raju S/o Ailaiah 111
2	111	Private(Patta)	Dry	0.126464	Gopu Ravi S/o Mallesh, Gopu Mallaiah S/o Mallesh 111
3	111	Private(Patta)	Dry	0.010117	Vaagu 111
4	119	Private(Patta)	Dry	0.318689	Nadikattu Bhaskar Reddy S/o Veerabrammreddy 119
5	119	Private(Patta)	Dry	0.116346	Gopu Kumaraswamy S/o Ailaiah & Gopu Radhika W/o Raju 119
6	120	Private(Patta)	Dry	0.083466	Gadam Sambaiah S/o Cheralu 120
7	122	Private(Patta)	Dry	0.202342	Matta Rajkumar S/o Kumaraswami 122
8	128	Private(Patta)	Dry	0.022763	Gopu Radhika W/o Raju 128

9	128	Private(Patta)	Dry	0.197284	Madasi Sambaiah S/o Narsaiah 128
10	128	Private(Patta)	Dry	0.005055	Bata(Road) 128
11	129	Private(Patta)	Dry	0.005055	Chada Prathapareddy , S/o Prabhakar reddy 129
12	130	Private(Patta)	Dry	0.31616	Nerella Kamalakar Reddy S/o Mogili 130
Village: Geesugonda					
13	362	Private(Patta)	Dry	0.10623	VEERGANI RAJKUMAR S/O RAMASWAMY,DOODE SRINIVAS S/O KUMARASWAMY,DOODE RAGITA W/O SRINIVAS,DHARSANALA KUMARASWAMY S/O LAKSHMAIAH,RADAM BHARAT KUMAR S/O VEERASWAMY,RADAM SREEDAR S/O SAMBIAIAH 362/2
14	504	Private(Patta)	Dry	0.0505857	KHOLA LALITHAMMA W/O VENKATESWARLU,MAMINDLA LINGAMOORTHY S/O BONDI REDDY,MAMINDLA LAKSHMI W/O BONDIREDDY,KHOLA KHEDARI S/O SERVAIAH 504/2
15	531	Private(Patta)	Dry	0.075384	KOOLA JOYTHI W/O SEKHAR,KOOLA SUDHAKAR S/O KISTAIAH,KOOLA RAMESH S/O KISTAIAH, KOOLA KUMARAWSAMY KISTAIAH,KOOLA JANARDHAN S/O RAJAIAH,KONDA NAGESWARAO S/O VALI,KOOLA PRABHAKHAR S/O RAJAIAH,PENDLI SUNITHA S/O MAHIPAL,KOOLA ASHOAK S/O RAJAIAH ,RAMESH S/O RAJAIAH 531/2
16	539	Private(Patta)	Dry	0.2225771	PONNALA SOMAIAHS/O YADAIAH,MD.JAFHAR,YARA SUNITHA W/O MALLAREDDY,KADDORI BHOOPAL S/O MALLAIAH,KADOORI RADHA W/O BHOOPAL,MEDIDHA SRILATHA W/O MALLAREDDY 539/2
17	540	Private(Patta)	Dry	0.1264643	MEDIDHA KOMMURELI W/O RAJAIAH 540/2
18	541	Private(Patta)	Dry	0.0050586	YARA SONTOSH S/O RAMANAIAH,YARA RAJAIAH S/O KOMARAIAH,YARA SUNITHA W/O MALLAREDDY 541/2
Village: Machapur					
19	368	Private(Patta)	Dry	0.012354	PENDLI PRAVEENKUMAR S/O MALLAREDDY,PENDLI RAJAMANI W/O KUMARASWAMY 368/2
20	369	Private(Patta)	Dry	0.0863629	PENDLI SREEVANI W/O MALLAREDDY

					369/2
21	371	Private(Patta)	Dry	0.1052718	KOWDAGANI JAMUNA W/O AGAIAH,BITLA RAJU S/O NARASIAH,,KOWDAGANI MOHANRAO S/O MALLAIAH,BITLA BASKHAR S/O NARASIAH,GONNE RAVINDER S/O MALLAIAH 371/2
22	378	Private(Patta)	Dry	0.010047	PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH,KANDI RAVINDERREDDY S/O SANJEEVA REDDY,KOOSA RAMADEVI W/O MALLAREDDY,ANUMULA PADMA W/O SRINIVAS,PENDLI MALLAREDDY S/O KOMARAI AH,KOOSA RAMADEVI W/O MALLEREDDY,MUSKU KALAVATHI W/O VEERAREDDY,PENDLI KOMARELLI W/O KOMARAI AH,SINGIREDDY VIJAYA W/O KOMARAI AH 378/2
23	384	Private(Patta)	Dry	0.0050586	CHENCHU RAJAIH S/O RAMAIAH,YARA ANUSHA W/O RAJHU, CHENCHU RAMAIAH S/O MALLAIAH 384/2
24	385	Private(Patta)	Dry	0.1370143	PENDLI LINGAIAH S/O PEDDAMALLAIAH,CHENCHU RAJAI AH S/O RAMAIAH 385/2
25	386	Private(Patta)	Dry	0.3895099	CHENCHU RAMAIAH S/O MALLAIAH,CHENCHU RAJAI AH S/O RAMAIAH,PENTHALA MAMATHA W/O RAJU 386/2
26	522	Private(Patta)	Dry	0.1607181	DEVULAPALLI CHANDRAMOULI S/O,SRI,NAGABOINA KANUKAIAH S/O SRI, NAMENDLA LAKSHMI W/O CHANDRAIAH,NAGABOINA NARASIAH S/O VEERAIAH,NAGABOINA KOMARAI AH S/O SRI, BAJJEMKI MALLESHEM S/O SRI,BAJJEMKI KUMARASWAMY S/O RAMAIAH,BAJJEMKI LAKSHMIKANTAM W/O SRI,KAANU NARASIAH S/O SRI,KAANUGANTI BHARAMAIAH S/O SRI,DASARI MALLESU S/O MALLAIAH 522/2
Village: Manugonda					
27	350	Private(Patta)	Dry	0.050585	ALLAM JOJIREDDY S/O SLEEVAREDDY 350
28	351	Private(Patta)	Dry	0.121405	ALLAM FATHIMA W/O JOJIREDDY 351
29	351	Private(Patta)	Dry	0.010117	BASANI BALREDDY S/O INNAREDDY 351
30	351	Private(Patta)	Dry	0.101171	ALLAM FATHIMA W/O JOJIREDDY 351
31	354	Private(Patta)	Dry	0.273162	BOTHA YADAIAH S/O NARSIREDDY

					354
32	356	Private(Patta)	Dry	0.263045	ALLAM ANANDAREDDY S/O KASPAREDDY 356
33	366	Private(Patta)	Dry	0.018566	ALLEM VELAMGINIPRATAPREDDY S/O RAYAPUREDDY 366/2
34	367	Private(Patta)	Dry	0.028548	ALLAM GEEVANKUMAR REDDY S/O MARREDDY, CHAPARTHI INDRASENA S/O NARASIMHARAMULU, ALLAM VELAMGINIPRATAPREDDY S/O RAYAPUREDDY, ALLAM ANANDREDDY S/O KASPAREDDY, ALLAM DILEEPKUMARREDDY S/O MARREDDY 367/2
35	373	Private(Patta)	Dry	0.015175	MADIPALLI MAHENDER S/O SAMBAIAH 373
36	373	Private(Patta)	Dry	0.040468	GOPUBALA JYOTNA S/O ANTHON REDDY, GOPU RAJAMMA W/O SOWREDDY, ALLAM VELLAGINI PRATAP REDDY S/O RAYAPU REDDY, MARI CHINNI PULLAIAH S/O DODDAIAH, ANNA MERUGOPU S/O ALAPIN REDDY, MEDIPALLI MAHENDER S/O SAMBAIAH, CHINNAPAREDDY GOPU S/O BALA SOWREDDY, ALLAM VICTORIA W/O JOJIREDDY, MARRI VIJAY KUMAR S/O CHINNA PULLAIAH 373/2
37	374	Private(Patta)	Dry	0.0475201	DHUGEMPUDI MATHYASREDDY S/O RAYAPUREDDY, GUNDA VENKATASWAMY S/O MALLAIAH, GUNDA SAAYULU S/O VENKATAIAH, GUNDACHINNARAMESH S/O SAMMAIAH, GUNDA SRINU S/O UPPALAIAH, GUNDA RAMESH S/O MALLAIAH, GUNDA KOMMALU S/O KOMARAIAH 374/2
38	423	Private(Patta)	Dry	0.015175	BORRE REDDY NIRMALA JYOTHI W/O VIJAYA BASKAR REDDY, DUGGEMPUDI FRANCIS S/O CHINAPU REDDY, MOGALA CHERAL W/O MALLAIAH, ODELA CHANDRAIAH S/O CHINNA GATTU MALLU, DUGGEMPUDI SAI MOHAN REDDY S/O JOJO REDDY, MOGGALARAGITHA W/O CHERALU, PERLA ANGAIAH S/O MALLES 423/2
39	453	Private(Patta)	Wet	0.088524	CHAPARTHI NARSIMHULU S/O KOMURAIAH 453
40	457	Private(Patta)	Wet	0.012645	GOPATHI KUMARSWMY S/O CHERALU 457
41	458	Private(Patta)	Wet	0.005058	NULIGE KAVITHA W/O SDHAKER, THOTA

					ANIL KUMAR S/O MALLAIAH, THOTA RAJABABU S/O MALLAIAH THOTA SAMMAIAH S/O NARASIAH 458/2
42	459	Private(Patta)	Wet	0.055644	SULIGE KAVITHA W/O SUDHAKAR 459
43	460	Private(Patta)	Wet	0.005058	GANGULA SOWMYA W/O PUNNAMCHENDER 460
44	461	Private(Patta)	Wet	0.0227636	CHAPARTHI RAKESH S/O SAMMAIAH 461
45	461	Private(Patta)	Wet	0.02023	CHAPARTHI KOMURIAH S/O NARSAIAH 461
46	480	Private(Patta)	Wet	0.025292	VAAGU 480/2
47	481	Private(Patta)	Wet	0.242808	Muttaneni Mohan Rao S/o Sree Ramaiah Thota Raju S/o Narsaiah Thuppari Purna Chander S/o Komaraiah Badineni Renuka W/o Krishna Murthy Embudi Sreenivas S/o Cheeralu Nakka Rama S/o Ravi Kandikonda Rajaiah S/o Posaiah 481/2
48	493	Private(Patta)	Wet	0.293396	ITTABOINA KETHAMMA W/O BIXAPATHI 493
49	494	Private(Patta)	Dry	0.313627	Madasi Rajesh, S/o Kumaraswamy 494/2
50	495	Private(Patta)	Dry	0.293396	PERUMANDLA MOGILI S/O KOMMALU, THUPARI AILIAH S/O PEDDA KOMMARAIAH, THUPARI PRABAKAR S/O SARAIAH, NARKITI DEVENDER S/O KANAKAIAH, 495/2
Village: Ookal (H)					
51	103	Private(Patta)	Dry	0.060702	Padidhala Suresh Rao S/o Ramarao, Mudhuru Subbareddy S/o Ramreddy, Dhudela Vijaya W/o Swami, Chinnapelli Madhu S/o Prabhakar 103
52	104	Private(Patta)	Dry	1.203939	Padidhala Suresh Rao S/o Ramarao, Pogala Venkatarreddy S/o Sri, Munangi Ramana Reddy S/o Pichi Reddy, Yarrabilli Samma Rao S/o Veeraiah, Kandikondi Mamatha D/o Shenkar, Chinna pelli Madhu S/o Prabhakar 104
53	109	Private(Patta)	Dry	0.369275	Kasu Ramapu Reddy S/o Sow Reddy, Kasu Balasowri S/o Sow reddy, Jende Veeresilingam S/o Ramarao, Jendha Vani D/o Veeresilingam, Muninggi Subbareddy S/o Pichi reddy 109
54	110	Private(Patta)	Dry	0.005058	Yarrabilli Vinay Rao 110
55	113	Private(Patta)	Dry	0.019271	Bethineri Rangarao s/o Amruthaiah, Kanneboona Raju s/o Ilaiah, Bethineni Rangarao s/o Amruthaiah, Kanneboona Raju s/o Ilaiah, Bethineni Rajeshwar rao s/o Amruthaiah, Allam Pedha Ayyolaiah s/o Kemmalu

					113/2
56	114	Private(Patta)	Dry	0.7486684	Syopitha Raju S/o Lingaiah 114
57	158	Private(Patta)	Dry	0.637379	Mekala Ramesh S/o Saraiah , Mekala Cheralu S/o Ayyalaiah , Koya Subbarao S/o Sri, Mekala Sambaiah S/o Saraiah, Mekala Komuramma W/o Cheralu 158
58	167	Private(Patta)	Dry	0.5412595	MEKALA RAVI S/O GATTIAIAH,BANDABOIN RJAMMA W/O MALLAIAH,GOPATI RMA W/O BUCHAIAH,MEKALA MALLAIAH S/O DOODAIAH,MEKALA MANJULA W/O MALLAIAH.MEKALA CHERALU S/O ILLAIAH,MEKALA RAMESH S/O SARAIAH 167/2
59	172	Private(Patta)	Dry	0.7107291	MEKALA LAKSHMI W/O CHINNA KATTIAIAH,GAKKULA RAJITHA W/O RAVI,GOPATI KALLAMMA W/O LINGAIAH,MEKALA KRISHNA MOORTHY S/O NARASIAH,MEGASANI PEDDA NARASIAH S/O NARASIAH,CHAVYA RAVI S/O DOODAIAH,MANCHALA SAYULU S/O VEERAMULU,GOPATI RAJAIAH S/O KANAKAMALLU,BASANI ARLAREDDY S/O MARRIREDDY 172/2
60	173	Private(Patta)	Dry	0.3793928	MEKALA KRISHNAMOORTHY S/ONARASIAH,MEKALA LAKSHMI S/OCHINNA KATTIAIAH,DAKKA BAGIAIAH S/O KANAKAMALLU,GOPATHI MOOGILI S/O KANAKAMALLU,DAKKA RAJAMOULI S/O UPPALAIAH 173/2
61	54	Private(Patta)	Dry	0.333861	KOWDAGANI SANJEEVARANI W/O RAVINDER, SINDE RAJESHWAR RAO S/O RAMAIAH, KOWDAGANI RAVINDER S/O AAGAIH 54
62	55	Private(Patta)	Dry	0.122139	Chanchu Raju s/o Rajamallu , Murkku Sudharshan s/o Rajmallu , Machapelli Mottaiah s/o Bapurao, Murkku Padma w/o sampath 55/2
63	58	Private(Patta)	Dry	0.13065	Pendli Rajhitha s/o Komerelli , Pendli Rajhitha s/o Komerelli , Yarukala Ramesh s/o Rajaiah, Pendli Sravanthi W/o Sampath 58/2
64	59	Private(Patta)	Dry	0.40468	muskku sudharshan s/o rajamallu, mukku padma w/o sampath 59
65	61	Private(Patta)	Dry	0.151755	KOVDAGANI ANIL S/O RAVINDER, SINDHE VENKATESH S/O RAJESHWAR RAO, GANDHE NAGAJYOTHI W/O KRISHNA, KOVDAGANI RAVINDER S/O AGAIAH, SINDHE RAJESHWARAO S/O RAMAIAH, HANDIGE VENKATESWARLU

					S/O RAMAIAH 61
66	62	Private(Patta)	Dry	0.4906812	KOWDAGANI VINOD KUMAR S/O SRINIVAS, MADAPUR LAXMINARAYANA S/O AGAIAH, KOWDAGANI RAVINDER S/O AGAIAH, BAIRAPOKA RAJU S/O AMANDAM, PENIMLI SOMAKKA W/O RAMA RAO, SINDHE RAJESHWAR RAO S/O RAMAHIA 62
67	63	Private(Patta)	Dry	0.323748	Kodham Kavitha , Kodham Rajeshwar Rao, Nowgari Kavitha , Alwal Lalitha 63
68	71	Private(Patta)	Dry	1.388577	Allam Chinna Ayyalaiah, Kodham Sunitha, Bosani Arla Reddy , Peninti Somakka, Solanki Padma, Peninti Sunitha 71
69	99	Private(Patta)	Dry	0.8119005	Odhela Rajaiah S/o Narsaiah, Odhela Mallaiah S/o Ayyalaiah , Bonala Yallaiah S/o Pentaiah 99
	Taluk: Parvathagiri				
	Village: Chinta Nekkonda				
1	169	Private(patta)	Dry	0.0101171	Banoth Dasru S/o Patel 169
2	169	Private(patta)	Dry	0.0050586	Banoth Dasru S/o Patel 169
3	169	Private(patta)	Dry	0.5817355	Ajmeera Agamma 169
4	170	Private(Patta)	Dry	0.1315228	Moodu Eerya S/o Hunya 170
5	170	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Ajmeera Mohan S/o Deshya 170
6	171	Private(Patta)	Dry	0.0910543	Ajmeera Mohan S/o Narasimha 171
7	171	Private(Patta)	Dry	0.040468	BANOTH SHOBAN S/O RAMULU 171
8	171	Private(Patta)	Dry	0.040468	BANOTH RAMULU S/O AMRU 171
9	172	Private(Patta)	Dry	0.10623	Ajmeera Peddajeerla S/o Raniya 172
10	172	Private(Patta)	Dry	0.0505857	Ajmeera Eerya S/o Valya 172
11	172	Private(Patta)	Dry	0.0151757	Banoth Ramulu S/o Amru 172
12	172	Private(Patta)	Dry	0.0151757	Ajmeera Kishan S/o Narasimha 172
13	172	Private(Patta)	Dry	0.07082	Banoth Ramulu S/o Amru 172
14	172	Private(Patta)	Dry	0.0455271	Banoth Shoban S/o Ramulu 172
15	173	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Ajmeera Kishan S/o Narasimha

					173
16	173	Private(Patta)	Dry	0.0303514	Ajmeera Mohan S/o Narasimha 173
17	173	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Ajmeera Ramulu S/o Amru 173
18	173	Private(Patta)	Dry	0.1517571	Banoth Erya S/o Hari Singh 173
19	173	Private(Patta)	Dry	0.0910543	Ajmeera Aggamma D/o Devla 173
20	198	Private(Patta)	Dry	0.0607028	Ajmeera Singla & Ajmeera Bhadru 198
21	199	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Ajmeera Ringla & Ajmeera Bhadru 199
22	200	Private(Patta)	Dry	0.70819	Ajmeera Peddajeerla 200
23	202	Private(Patta)	Dry	0.0303514	Palle prakruthivanam 202
24	202	Private(Patta)	Dry	0.6070284	Ajmeera Lachhula S/o Deshya 202
25	209	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Kasani Chinna Komuraiah 209
26	210	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Banoth Shetram 210
27	211	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Bubulothu Chakru 211
28	211	Private(Patta)	Dry	0.0303514	Kasani Chinna Komuraiah 211
29	211	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Banoth Shetram 211
30	211	Private(Patta)	Dry	0.2225771	Ajmeera Ramthan S/o Ramachandru 211
31	211	Private(Patta)	Dry	0.07082	Ajmeera Devsingh 211
32	211	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Ajmeera Kishan S/o Narasimha 211
33	211	Private(Patta)	Dry	0.010117	Ajmeera Singla S/o Gopya 211
34	212	Private(Patta)	Dry	0.14164	Bubulothu Chekkru 212
35	212	Private(Patta)	Dry	0.0303514	Kasani Chinna Komuraiah 212
36	212	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Ajmeera Ramthan S/o Ramachandru 212
37	212	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Kaluva 212
38	213	Private(Patta)	Dry	0.07082	Maraboina Veerswamy S/o Rajaiah 213
39	213	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Bubulothu Chekru S/o Ramu 213

40	214	Private(Patta)	Dry	0.1517571	Maraboina Ramulu S/o Rajaiah 214
41	214	Private(Patta)	Dry	0.1315228	Maraboina Veeraswami S/o Rajaiah 214
42	214	Private(Patta)	Dry	0.0910543	Kandika Mangamma W/o Venkataiah 214
43	215	Private(Patta)	Dry	0.435037	Pallepati Bhagya laxmi W/o Balaji Rao 215
44	216	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Pallepati Ramachander Rao S/o Madhava Rao 216
45	216	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Pallepati Bhagya Laxmi W/o Balaji Rao 216
46	222	Private(Patta)	Dry	0.14164	Pallepati Mohan Rao S/o Narayana Rao 222
47	222	Private(Patta)	Dry	0.1315228	Pallepati Prabhakar Rao S/o Ranga Rao 222
48	222	Private(Patta)	Dry	0.1214057	Pallepati Prakash Rao S/o Ranga Rao 222
49	222	Private(Patta)	Dry	0.0303514	Pallepati Tuvura Rao S/o Hanumantha Rao 222
50	223	Private(Patta)	Dry	0.151755	Pallepati Prabhakar Rao S/o Ranga Rao 223
51	223	Private(Patta)	Dry	0.242808	Pallepati Ramachander Rao S/o Madhava Rao 223
52	224	Private(Patta)	Dry	0.0910543	Pallepati Shanthi Ratan Rao W/o Ratan Rao 224
53	225	Private(Patta)	Dry	0.1214057	Pallepati Mohan Rao S/o Narayana Rao 225
54	226	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Pallepati Shanthi Ratan Rao W/o Ratan Rao 226
55	228	Government(Shikam)	Dry	0.6272627	SHIKAM LAND 228
56	229	Private(Patta)	Dry	0.1719914	Pallepati Bhagya laxmi, Pallepati RamachanderRao, Pallepati Prabhakar Rao, Pallepati Guruva Rao, Pallepati Mohan Rao, Pallepati Prabhakar Rao 229
Village: Enugal					
57	159	Private(Patta)	Dry	0.3237485	PULI SATYANARAYANA S/O KRISHNAMURTHY 159
58	159	Private(Patta)	Dry	0.1922257	BARIYAL GROUND 159
59	159	Private(Patta)	Dry	0.1669328	BOARD 159
60	159	Private(Patta)	Dry	0.060702	GADDAM PEDDA SAMMAIAH S/O LINGAIAH, THAMISETI RAMYA W/O SRINIVS 159/2
61	174	Private(Patta)	Dry	1.0164315	Boinapally younde s/o Sathya, Boinapally

					Narsinha rao s/o Sathya, Boinapally Vinodh kumar s/o Sathya, Boinapally Kalyan rao s/o Sathya 174/2
62	176	Private(Patta)	Dry	0.040468	PULI SATYANARAYANA S/O KRISHNAMURTHY 176
63	176	Private(Patta)	Dry	0.0606624	DHESI RAMU S/O KOTESHWAR 176
64	177	Government(Assigned land)	Dry	0.424919	OGGUMALA ILLASWAMI S/O RAMULU 177
65	178	Private(Patta)	Wet	0.020234	BATA 178
66	178	Private(Patta)	Wet	0.10117	DHESI RAMU S/O KOTESHAWAR 178
67	179	Private(Patta)	Wet	0.040416	BATA 179/2
68	179	Private(Patta)	Wet	0.242811	PULI SATYANARAYANA S/O KRISHNA MURTY 179/2
69	179	Private(Patta)	Wet	0.030351	DHESI SANKARLINGAM S/O NARAYANA 179/2
70	180	Private(Patta)	Dry	0.040461	PULI SATAYA NARAYANA S/O KRISHNAMURTY 180/2
71	180	Private(Patta)	Dry	0.030351	BATA 180/2
72	181	Private(Patta)	Dry	0.151757	DHESU SANKARLINGAM S/O NARAYANA,DHESU RAMU S/O KOTESWAR,DHESU VENU S/O KOTESWAR 181/2
73	182	Private(Patta)	Dry	0.0910504	DHESU SANKARLINGAM S/O NARAYANA,DHESU RAMU S/O KOTESWAR,DHESU VENU S/O KOTESWAR 182/2
74	187	Private(Patta)	Dry	0.303514	DHESU VENU S/O KOTESWAR,DHESU RAMU S/O KOTESWAR,DHESU SANKAR LINGAM S/ONARAYANA,DHESU SARASWATI W/O KOTESWAR, DHESU KEDARI W/O NARAYANA,KANAGATI RAVI S/O DOODIAH 187/2
75	188	Private(Patta)	Dry	0.030351	KANAGANTI NARAYANA S/O MALLAIAH,KANAGANTI VEERALAKSHMI W/O NARAYANA 188/2
76	189	Private(Patta)	Dry	0.0582135	SANKAPALLI NARAYANA ,PULI NARENDRA S/O RAMULU 189/2
77	190	Private(Patta)	Dry	0.0505857	KANAGANTI NARAYAN 190/2

78	25	Private(Patta)	Dry	0.0202343	GOVT LAND 25
79	26	Private(Patta)	Dry	0.4878935	DHANI SETTI KOTI S/O SEKARAI AH, DHANISSETTI RAJU S/OSEKARAI AH 26
80	271	Private(Patta)	Dry	0.1517571	ROAD 271/2
81	271	Private(Patta)	Dry	0.01011	DHESI SHANKR S/O LINGAM 271/2
82	271	Private(Patta)	Dry	0.020231	BOINAPPLY NARASAMHA S/O CHINNARANGANNA RAO 271/2
83	31	Private(Patta)	Wet	0.131521	CHUNCHU BIKSHAPATI S/O YAKAIAH, CHUNCHU VENKANNA S/O YAKAIAH 31
84	32	Private(Patta)	Dry	0.3028516	Bhukya hema s/o Devendar kaniganti paramesh s/o Narasingam Peddakanu chandramouli s/o Kattaiah 32
85	337	Private(Patta)	Dry	0.020234	MOODU RAMA W/O RUPLA 337
86	337	Private(Patta)	Dry	0.015175	AZMEERA SARIYA W/O HEMLA 337
87	337	Private(Patta)	Dry	0.1011714	BANOTHU RAMULU S/O NARSIMHA 337
88	337	Private(Patta)	Dry	0.0151757	AZMEERA KASNA W/O SAMYA 337
89	337	Private(Patta)	Dry	0.0505857	ROAD 337/2
90	338	Private(Patta)	Dry	0.257987	BANOTHU SRINU S/O BALU 338
91	338	Private(Patta)	Dry	0.2782213	BADAVATH VENKAT RAM S/O EKYA 338
92	340	Private(Patta)	Dry	0.0708199	JATOTHU BHADRU S/O RAMOJI 340
93	340	Private(Patta)	Dry	0.136581	JATOTHU YAKA S/O HEMLA 340
94	340	Private(Patta)	Dry	0.116347	THAMMISHETTI SURAI AH S/O BUCHIVEERAI AH, THAMMISHETTI SAMBAIAH S/O BHADRAIAH, BODLAKUNTA VENKATESH S/O NARAYANA 340
95	340	Private(Patta)	Dry	0.1011714	BOLUGODDU UPENDRA S/O KATTIAH 340
96	35	Private(Patta)	Dry	0.263042	PEDDAKASU THUKARAM S/O CHANDRAMOULI, PEDDAKASU KETHAMMA W/O CHANDRAMOULI 35
97	38	Private(Patta)	Dry	0.3500824	KANIGANTI RAJU S/O

					KUMARASWAMI,KANIGANTI RAVI S/O DOODAIAH,KANIGANTI PRAVEEN S/O KUMARA SWAMI,KANIGANTI MUNNEMMA W/O LACHAIAH,KANIGANTI VEERASWAMI S/O MALLAIAH,KANIGANTI RAVINDER S/O VEERASWAMI,KANIGANTI KUMARASWAMI S/O LAKSHMI NARSU, KANIGANTI PARAMES S/O NARSINGAM,KANIGANTI RAJULU S/O MALLAIAH,KANIGANTI KARUNAKAR S/O SANKARAIAH 38/2
98	389	Private(Patta)	Dry	0.1011714	APPANI SATISH & RAJU S/O SAMBAIAH 389
99	389	Private(Patta)	Dry	0.1315228	BOLUGODDU UPENDRA S/O KATTAIAH 389
100	395	Private(Patta)	Dry	0.131521	AZMEERA SRINIVAS S/O KASNA 395/2
101	395	Private(Patta)	Dry	0.141638	AZMEERA YAKA S/O KASNA 395/2
102	395	Private(Patta)	Dry	0.1011714	AZMEERA KASNA S/O SAMYA 395/2
103	397	Private(Patta)	Dry	0.354099	BANOTHU DASRU S/O EKYA 397
104	785	Private(Patta)	Dry	0.080937	UDUTHALA VENKANNA S/O UPPAIAH 785
105	785	Private(Patta)	Dry	0.04046	NOONE SUDHAKAR S/O SAMMAIAH 785
106	804	Private(Patta)	Dry	0.2023428	MASANI MADER S/O KANAKIAH 804/2
107	804	Private(Patta)	Dry	0.0809371	KANUGANTI RAJKUMAR S/O RAMULI 804/2
108	804	Private(Patta)	Dry	0.1821085	CANAL 804/2
	Taluk: Sangem				
	Village: Chintalapalle				
1	125	Private(Patta)	Wet	0.0278221	MUTHINENI MOHAN RAO S/O BIXSAPATHI 125
2	133	Private(Patta)	Wet	0.0278217	ALLEPU VASANTHA W/O DURGAIAH 133
3	538	Private(Patta)	Dry	0.1517571	Ramavath Mohan S/o Surya 537
4	589	Private(Patta)	Dry	0.7132485	CHINTHALA RAVI S/O NARSAIAH 589
5	594	Private(Patta)	Wet	0.232691	GADDALA SHIVARANI W/O BIXAPATHI 594
6	595	Private(Patta)	Wet	0.020234	MUTHINENI SRINIVASARAO S/O RAMASWAMI ,CHINTHALA LACHAMMA W/O KOMURIAH 595

7	636	Private(Patta)	Dry	0.030351	BANNA SRIKANTH S/O KANAKAIAH 636
8	636	Private(Patta)	Dry	0.040468	BANNA ILAIAH S/O MALLAIAH 636
9	636	Private(Patta)	Dry	0.050585	BANNA BIXAPATHI S/O VEERAMALLU 636/2
10	646	Private(Patta)	Dry	0.0126463	KOLA SRINU S/O LAXMINARAYANA 646
11	74	Private(Patta)	Wet	0.0556442	GOPATHI RAVI S/O DUDAIAH 74
Village: Sangem					
12	311	Private(Patta)	Wet	0.2200477	unknown 311
13	313	Private(Patta)	Wet	0.1112885	Unknown 313
14	314	Private(Patta)	Wet	0.007587	Unknown 314
15	316	Private(Patta)	Wet	0.0404686	Unknown 316
16	317	Private(Patta)	Wet	0.4805641	Unknown 317
17	318	Private(Patta)	Wet	0.2630456	Unknown 318
18	319	Private(Patta)	Wet	0.2883385	Unknown 319
19	357	Private(Patta)	Wet	0.1770499	Unknown 357
20	396	Private(Patta)	Wet	0.002529	Unknown 396
21	419	Private(Patta)	Dry	0.171991	Kotha Kavitha W/o Kumaraswamy & Kotha Kumaraswamy S/o Bheemaiah 419
22	421	Private(Patta)	Dry	0.020234	Gopireddy Rajaiah S/o Lingaiah 421
23	425	Private(Patta)	Dry	0.1770499	Noora Shankaraiah S/o Yakaiah & Noora Srinivas S/o Shankaraiah 425
24	425	Private(Patta)	Dry	0.273159	DAMERUPALLI RAVI S/O KOMURIAH 425
25	483	Private(Patta)	Dry	0.002529	Gopireddy Krishna kumar S/o Rajaiah 483
26	487	Private(Patta)	Dry	0.273162	Edla Ramulu S/o Chandraiah 487
Village: Theegarajupalle					
27	293	Private(Patta)	Dry	0.0278221	Puppala Sudhakar S/o Mallaiah
28	293	Private(Patta)	Dry	0.1087592	Jatoth Mahaboob S/o Lakya 293
29	293	Private(Patta)	Dry	0.10623	Odela Vamma W/o Buchiveeru 293

30	294	Private(Patta)	Dry	0.0252928	Puppala Sudhakar S/o Mallaiah 294
31	294	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Jatoth Koti S/o Lakya 294
32	294	Private(Patta)	Dry	0.0809371	Jatoth Mahaboob S/o Lakya 294
33	294	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Puppala Sudhakar S/o Mallaiah 294
34	297	Private(Patta)	Wet	0.1037006	Odela Vamma W/o Buchiveeru 297
35	303	Private(Patta)	Wet	0.0101171	Jatoth Eerya S/o Cheetya 303
36	303	Private(Patta)	Wet	0.0227636	Guguloth Bikkaji 303
37	303	Private(Patta)	Wet	0.0303514	Jatoth Sukya S/o Isna 303
38	303	Private(Patta)	Wet	0.0404686	Jatoth Eeru S/o Badya 303
39	305	Private(Patta)	Dry	0.7183169	Jatoth Ramulu S/o Panthulu 305
40	305	Private(Patta)	Dry	0.3035142	Jatoth Eerya S/o Cheetya 305
41	305	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Jatoth Jawaharlal 305
42	313	Government(Assigned)	Dry	0.1214057	Lingala Janardan S/o Gouraiah 313
43	313	Government(Assigned)	Dry	0.0252929	Jannu Manikyam 313
44	313	Government(Assigned)	Dry	0.07082	Thota Gopal S/o Muthaiah 313
	Village: Thimmapur				
45	105	Government	Dry	0.0379393	CANAL 105
46	106	Private(Patta)	Dry	0.0151757	Sriramula Yakkaiah S/o Veeramallu 106
47	116	Private(Patta)	Dry	0.204872	Bukka Sampath S/o Yakkaiah 116
48	121	Private(Patta)	Dry	0.017705	Undila Ramesh S/o Bakkaiah 121

49	123	Private(Patta)	Dry	0.5969113	Undila Ramesh S/o Bakkaiah 123
50	127	Private(Patta)	Dry	0.0632321	Jatoth Mittu S/o Sakru 127
51	128	Private(Patta)	Dry	0.470447	Jatoth Thirupathi S/o Ramulu 128
52	130	Private(Patta)	Dry	0.0151757	Peddapally Rajkumar S/o Dudaiah, Peddapally Dudaiah S/o Venkaiah 130
53	179	Private(Patta)	Dry	0.0885249	Chinnapaka Venkateswarlu S/o Sailu , Chinnapaka Shanker S/o Sailu 179
54	179	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Chinnapaka Sammaiah S/o Pedda Yakaiah 179
55	240	Private(Patta)	Dry	0.3945685	Noora Praveen S/o Narsaiah 240
			TOTAL	36.168659	

[F. No. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a/2018/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.